2021年 8月 20日

各  位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 井上 善行

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）

問い合わせ先 専務取締役 伊藤 真市

       （TEL： 022－351－5888 ）

   株主ご優待券の有効期限再延長に関するお知らせ

当社は、2020 年５月に発送いたしました「株主ご優待券」の有効期限 2021 年５月末を、2021

年８月末までに延長しておりました。しかしながら、新型コロナウィルス感染症の拡大での緊急

事態宣言、まん延防止等重点措置の発出による時短営業等の状況を鑑み、下記のとおり再延長す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象となる「株主ご優待券」

  2020年５月発送の「株主ご優待券」（2020年２月末権利確定分）

２. 有効期限

        （現在の有効期限）

       2021年８月 31日まで

    （再延長後の有効期限）

       2021年 12月 31日まで

以 上